1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-QLCL

V/v ý kiến Hồ sơ đề nghị xây

dựng Luật Khoa học và Công

nghệ (sửa đổi)

Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

                Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 601/SKHCN-

HCTH ngày 03/4/2024 về việc đề nghị tham gia góp ý Hồ sơ đề nghị xây dựng Luật

Khoa học và Công nghệ (sửa đổi). Sau khi nghiên cứu, Sở Giao thông vận tải cơ

bản thống nhất với  Hồ sơ xây dựng Luật Khoa học và Công nghệ (sửa đổi) kèm

theo Công văn số 1026/BKHCN-PC ngày 27/3/2024 của Bộ Khoa học và Công

nghệ.

Sở Giao thông vận tải đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL (lntphu).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong

		2024-04-08T13:51:15+0700

		2024-04-08T14:32:00+0700

		2024-04-08T14:32:00+0700

		2024-04-08T14:32:00+0700